龍大校友発第 25-2 号

2022（令和 4）年 10 月 4 日

龍谷大学校友会全支部

 支部長 事務局長 各位

                                              龍谷大学校友会

                                                 会長 赤 松 徹 眞

第 33 回(2022 年度)龍谷賞受賞者決定について（報告）

謹啓 平素は、龍谷大学校友会の諸活動に対しまして、ご理解・ご支援を賜り厚くお礼申しあげ

ます。

  さて、2022 年 9 月開催の「龍谷賞選考委員会」及び「校友会常任理事会」におきまして、第 32

回龍谷賞受賞者を、別紙のとおり決定いたしましたので、ご報告申しあげます。

  龍谷賞を内外共に周知いただくため、貴支部の HP や SNS、メディア関係者への広報へのご協力

もお願い申しあげます。

  第 33 回龍谷賞贈呈式は、10 月 29 日（土）に開催する「ホームカミングデー」で執り行います。

当日贈呈式は YouTube でもライブ配信を行う予定です。

 （ライブ配信は、校友会の HP からアクセスしていただけますので、ぜひご覧ください。https://ww

w.ryukoku.ac.jp/alumni/）

  また、次年度以降の「龍谷賞」選考につきましても、幅広く候補者の推薦を求めていきたく考え

ておりますので、今後ともご協力のほどよろしくお願い申しあげます。

謹 白

              龍谷大学校友会事務局

〒612-8577 京都市伏見区深草塚本町 67

                      Tel：075-645-2015 Fax：075-645-2017

e-mail：koyu@ad.ryukoku.ac.jp